Allegato A-2)

COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

Variazione al
Piano Esecutivo di Gestione
2025-2027

(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)




COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2025-2027

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
per Spese correnti - Avanzo accantonato per passivita potenziali

per Spese correnti - Accantonamenti Indennita fine mandato Sindaco
per Spese correnti - Avanzo vincolato da trasferimenti p/corrente
Avanzo destinato agli investimenti

Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Missione 10
Trasporti e diritto alla mobilita
Programma 5 - Viabilita e infrastrutture stradali

TITOLO 2
Spese in conto capitale
Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi

10052.02.22518900 CAP 225189/ 0 - Prevenzione urgente e somma urgenza per
ripristino e messa in sicurezza viabilita

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2
Totale Capitoli Variati su Titolo 2
Totale Capitoli Variati su Programma 5

Totale Capitoli Variati su Missione 10

Annco
competenzal

2025
2025
2025
2025

Annco
competenzal

2025

CP
CP
CP
CP

CP
cP

cpP
Cs

cpP
Ccs
CcP
cs
CcP
cs
CcP
Cs

Iniziale

160.000,00
34.800,00
0,00

0,00
194.800,00
194.800,00

Variazion
precedent

0,00
0,00
60.700,00
0,00
60.700,00
60.700,00

SALDO COMPETENZA

Iniziale

150.000,00
1.228.576,19

150.000,00
1.228.576,19
150.000,00
1.228.576,19
150.000,00
1.228.576,19
150.000,00
1.228.576,19

Variazion
precedent

146.599,57
-17.849,57

146.599,57
-17.849,57
146.599,57
-17.849,57
146.599,57
-17.849,57
146.599,57
-17.849,57

Variazione Variazione
positiva negativa
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00
Variazione Variazione
positiva negativa
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00
500.000,00 0,00

Definitivo

160.000,00
34.800,00
60.700,00

500.000,00

755.500,00
755.500,00

Definitivo

796.599,57
1.710.726,62

796.599,57
1.710.726,62
796.599,57
1.710.726,62
796.599,57
1.710.726,62
796.599,57
1.710.726,62

Accertato

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Impegnato

136.518,64

136.518,64

136.518,64

136.518,64

136.518,64

Rimanenza

160.000,00
34.800,00
60.700,00

500.000,00

755.500,00
755.500,00

Rimanenza

660.080,93

660.080,93

660.080,93

660.080,93

660.080,93

Pagina 1 di2



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

USCITE ANNO: 2025

Classificazione

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025

Annc
competenzea

CP

(O]

L Variazion
Inziale precedent
150.000,00 146.599,57

SALDO COMPETENZA

1.228.576,19 -17.849,57
SALDO CASSA

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Variazione Variazione - .

positiva negativa Definitivo Impegnato Rimanenza
500.000,00 0,00 796.599,57 136.518,64 660.080,93
500.000,00
500.000,00 0,00 1.710.726,62
500.000,00

Pagina 2 di2



