



COMUNE DI PERGINE VALSUGANA

Provincia Autonoma di Trento

**Variazione al
Piano Esecutivo di Gestione
2025-2027
(art. 175 D.Lgs. n. 267/2000)**

VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2025-2027
ex art. 175 D.Lgs. n. 267/2000

ENTRATE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Accertato	Rimanenza
AVANZO DI AMMINISTRAZIONE									
per Spese correnti - Avanzo accantonato per passività potenziali	2025	CP	160.000,00	0,00	0,00	0,00	160.000,00	0,00	160.000,00
per Spese correnti - Accantonamenti Indennità fine mandato Sindaco	2025	CP	34.800,00	0,00	0,00	0,00	34.800,00	0,00	34.800,00
per Spese correnti - Avanzo vincolato da trasferimenti p/corrente	2025	CP	0,00	60.700,00	0,00	0,00	60.700,00	0,00	60.700,00
Avanzo destinato agli investimenti	2025	CP	0,00	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00	0,00	500.000,00
Totale AVANZO DI AMMINISTRAZIONE		CP	194.800,00	60.700,00	500.000,00	0,00	755.500,00	0,00	755.500,00
Totale Capitoli Variati su ENTRATE ANNO: 2025		CP	194.800,00	60.700,00	500.000,00	0,00	755.500,00	0,00	755.500,00
					SALDO COMPETENZA	500.000,00			

USCITE ANNO: 2025

Classificazione		Anno competenza	Iniziale	Variazion preceden	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza	
Missione 10										
Trasporti e diritto alla mobilità										
Programma 5 - Viabilità e Infrastrutture stradali										
TITOLO 2										
Spese in conto capitale										
<i>Macroaggregato 2 - Investimenti fissi lordi</i>										
10052.02.22518900	CAP 225189/ 0 - Prevenzione urgente e somma urgenza per ripristino e messa in sicurezza viabilità	2025	CP	150.000,00	146.599,57	500.000,00	0,00	796.599,57	136.518,64	660.080,93
		CS		1.228.576,19	-17.849,57	500.000,00	0,00	1.710.726,62		
	Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 2		CP	150.000,00	146.599,57	500.000,00	0,00	796.599,57	136.518,64	660.080,93
			CS	1.228.576,19	-17.849,57	500.000,00	0,00	1.710.726,62		
	Totale Capitoli Variati su Titolo 2		CP	150.000,00	146.599,57	500.000,00	0,00	796.599,57	136.518,64	660.080,93
			CS	1.228.576,19	-17.849,57	500.000,00	0,00	1.710.726,62		
	Totale Capitoli Variati su Programma 5		CP	150.000,00	146.599,57	500.000,00	0,00	796.599,57	136.518,64	660.080,93
			CS	1.228.576,19	-17.849,57	500.000,00	0,00	1.710.726,62		
	Totale Capitoli Variati su Missione 10		CP	150.000,00	146.599,57	500.000,00	0,00	796.599,57	136.518,64	660.080,93
			CS	1.228.576,19	-17.849,57	500.000,00	0,00	1.710.726,62		

USCITE ANNO: 2025

Classificazione	Anno competenza	Iniziale	Variazione precedente	Variazione positiva	Variazione negativa	Definitivo	Impegnato	Rimanenza
Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2025								
	CP	150.000,00	146.599,57	500.000,00	0,00	796.599,57	136.518,64	660.080,93
			SALDO COMPETENZA	500.000,00				
	CS	1.228.576,19	-17.849,57	500.000,00	0,00	1.710.726,62		
			SALDO CASSA	500.000,00				